



**GŁÓWNY KSIĘGOWY  
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU  
STRAŻY GRANICZNEJ  
im. Powstania Warszawskiego  
NW-FI-...../17**

Warszawa, dn. 04 października 2017r.

Egz. poj.

a/a

Dot.: postępowania nr 11/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5 225 000 euro dotyczącego prac projektowych i robót budowlanych w systemie projektuj i buduj pn. „Modernizacja wewnętrznej sieci C.O. w budynku nr 5 Komendy Głównej Straży Granicznej przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie” dla zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku nr 5 przy ul. Podchorążych 38 w m. Warszawie”

**Szanowni Państwo,**

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie starych instalacji C.O. w kanale posadzkowym i wykonanie nowej instalacji nad posadzką w obudowie?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza pozostawienia starych instalacji w kanałach podposadzkowych i montażu nowej instalacji nad posadzką w obudowie.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie całej nowej instalacji C.O. z rur polipropylenowych?

**Odpowiedź:** Całą nową instalację należy wykonać z rur stalowych nierdzewnych z połączeniami zaprasowanymi. Nie należy stosować rur PP.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudów pionów i poziomów instalacji C.O. płytami meblowymi (płyta wiórowa laminowana)?

**Odpowiedź:** Obudowy przewodów C.O. powinny być wykonane z płyt g-k, a nie z płyt meblowych.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej  
im. Powstania Warszawskiego  
**plk SG Krzysztof CZYŻ**